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                                                                                                                                                                                                Data …………………..

WYKAZ USŁUG  
WYKONANYCH LUB WYKONYWANYCH
W OKRESIE OSTATNICH TRZECH LAT
przed dniem wszczęcia nin. postępowania jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

dot. postępowania 

pn.” Utrzymanie czystości w budynku Zespołu Szkól Nr 1 w Siemianowicach Śląskich 

ul. Karola Szymanowskiego 11”

Nazwa wykonawcy :  …………………………………………………….

                                     ……………………………………………………

Adres wykonawcy :     ……………………………………………………

                                      ……………………………………………………

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Powierzchnia objęta usługą [m2] 
	Data wykonania

(od dd/mm/rr)

(do dd/mm/rr)
	Miejsce wykonania


	Wskazanie dokumentu potwierdzającego należyte wykonanie zamówienia

 (nr strony oferty)

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                                   ……………………………………………………….

                                                                                                                                                                                                           (pieczęc i podpis Wykonawcy lub osoby/osób                               

                                                                                                                                                                                                            upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy )
